[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  23  декабря 2015 года

№ 71
 О безвозмездном приеме в собственность
 муниципального образования

 Горбунковское сельское поселение

 земельного  участка с кадастровым номером
47:14:0409006:37
В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» (с изменениями и дополнениями), п. 3 ч. 1 ст. 14, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования Горбунковское  сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Утвердить прием безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области земельного участка с кадастровым номером 47:14:0409006:37.

2. В целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления МО Горбунковское сельское поселение поручить местной администрации МО Горбунковское сельское поселение в установленный действующим законодательством срок зарегистрировать право собственности на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

3. Право муниципальной собственности на земельный участок, указанный в п. 1 настоящего решения, возникает с момента государственной регистрации прав на него в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение  по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
Заместитель председателя совета депутатов

муниципального образования
Горбунковское  сельское поселение

Н.И. Седова